АДМИНИСТРАЦИЯ  УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 10 апреля 2025 г.                                                                                   №  14
д. Увальная Бития
Об исполнении бюджета Увалобитиинского сельского поселения за I квартал 2025 года
Рассмотрев итоги исполнения бюджета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области I квартал 2025 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского района Омской области за I квартал 2025 года по доходам в сумме 2 272 113 рублей 69 копеек и по расходам в сумме 1 367 083 рубля 18 копеек, с превышением доходов над расходами в сумме 905 030 рублей 51 копейка,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области за I квартал 2025 года в Совет Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Увалобитиинский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Увалобитиинского сельского поселения https://uvalobitiinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru

 Глава  Увалобитиинского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                          И. Ю. Левщанова